
ÖMS 2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 17  Gruppe ÖHB Elite Nachwuchs Cup MU14 - Vorrunde

West

Datum 26.03.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft Alpla HC Hard

Spielort Sporthalle am See Hard  Gastmannschaft Sparkasse Schwaz Handball Tirol

Ergebnis
Sieger Alpla HC Hard

Ergebnis 22:20 (11:12)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dzamic, Slavoljub - - - - -

Zeitn. Lürzer, Larissa - - - - - -

Sek. Lürzer, Ruth - - - - - -

 

Heimmannschaft

Alpla HC Hard
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Scherzinger, Lukas - -

3 Drechsel, Moritz - - 2 34:13

4 Mäser, Gabriel - -

6 LÜRZER, Jannik - -

7 Schuler, Tobias - - 2 10:07

8 Kainz, Laurin - - 1

11 Savric, David - -

14 Hakli, Noyan - - 3

19 Lang, Noah Karlheinz - -

22 BECVAR, Magnus - - 2 23:46

23 Zagrajsek, Jonas - -

24 Juriatti-Buchta, Paul - - 11 4/5

30 Kocar, Leandro - -

47 König, David - - 1 42:32

A Lürzer, Christian - -

B Düringer, Elias - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 19:46

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 41:29

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Sparkasse Schwaz Handball Tirol
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Widner, Mathias - -

7 Danzl, Felix - - 1 13:22 13:42

9 Löschl, Jakob - - 12 1/2 07:53 48:36

10 Hanel, Florian - -

13 Beck, Kaan Elian - - 2 0/1 05:45 27:34 36:51

14 HÖSER, Ole - -

16 Fink, Julian - -

17 Nussbaumer, Leo - - 1 0/1

18 Brunner, Julian - - 2 1/1 46:45

23 Kirchmair, Samuel - - 2

25 Malin, Manuel - - 32:54

A LUX, Wolfram - -

B NASCHBERGER, Daniel - - 47:25

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:42 1:0 Tor 24 Juriatti-Buchta, Paul

Gast 02:12 1:1 Tor 9 Löschl, Jakob

Heim 03:58 2:1 Tor 8 Kainz, Laurin

Gast 04:18 2:2 Tor 23 Kirchmair, Samuel

Heim 04:37 3:2 Tor 7 Schuler, Tobias

Gast 05:45 Verwarnung 13 Beck, Kaan Elian

Heim 05:59 4:2 7m mit Tor 24 Juriatti-Buchta, Paul

Gast 06:33 4:3 Tor 9 Löschl, Jakob

Gast 07:53 Verwarnung 9 Löschl, Jakob

Heim 08:06 5:3 7m mit Tor 24 Juriatti-Buchta, Paul

Gast 08:23 5:4 Tor 23 Kirchmair, Samuel

Heim 09:28 6:4 7m mit Tor 24 Juriatti-Buchta, Paul

Heim 10:07 Verwarnung 7 Schuler, Tobias

Gast 10:22 6:4 7m ohne Tor 13 Beck, Kaan Elian

Heim 10:41 7:4 Tor 24 Juriatti-Buchta, Paul

Gast 11:34 7:5 Tor 9 Löschl, Jakob

Heim 12:31 8:5 Tor 22 BECVAR, Magnus

Gast 13:01 8:6 Tor 13 Beck, Kaan Elian

Gast 13:22 Verwarnung 7 Danzl, Felix

Gast 13:42 2 Minuten 7 Danzl, Felix

Heim 13:45 8:6 7m ohne Tor 24 Juriatti-Buchta, Paul

Gast 14:11 8:7 Tor 13 Beck, Kaan Elian

Heim 15:15 9:7 Tor 14 Hakli, Noyan

Heim 17:08 10:7 Tor 24 Juriatti-Buchta, Paul

Gast 17:33 10:8 Tor 9 Löschl, Jakob

Gast 18:54 10:9 Tor 7 Danzl, Felix

Gast 19:39 10:10 Tor 9 Löschl, Jakob

19:46 Auszeit Heim

Gast 21:23 10:11 Tor 9 Löschl, Jakob

Heim 23:46 Verwarnung 22 BECVAR, Magnus

Gast 24:01 10:12 7m mit Tor 9 Löschl, Jakob

Heim 24:36 11:12 Tor 47 König, David

Gast 27:34 2 Minuten 13 Beck, Kaan Elian

Heim 27:55 12:12 Tor 7 Schuler, Tobias

Gast 28:58 12:13 Tor 9 Löschl, Jakob

Heim 29:14 13:13 Tor 22 BECVAR, Magnus

Gast 29:47 13:14 Tor 9 Löschl, Jakob

Gast 31:09 13:15 Tor 18 Brunner, Julian

Heim 31:30 14:15 Tor 14 Hakli, Noyan

Heim 32:31 15:15 Tor 3 Drechsel, Moritz

Gast 32:48 15:16 Tor 9 Löschl, Jakob

Heim 32:52 16:16 Tor 3 Drechsel, Moritz

Gast 32:52 16:17 Tor 9 Löschl, Jakob

Heim 32:52 17:17 Tor 24 Juriatti-Buchta, Paul

Gast 32:54 2 Minuten 25 Malin, Manuel

Heim 34:13 2 Minuten 3 Drechsel, Moritz

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 36:08 17:18 Tor 9 Löschl, Jakob

Gast 36:51 2 Minuten 13 Beck, Kaan Elian

Heim 36:59 18:18 7m mit Tor 24 Juriatti-Buchta, Paul

Heim 37:36 19:18 Tor 14 Hakli, Noyan

Gast 38:42 19:19 7m mit Tor 18 Brunner, Julian

41:29 Auszeit Heim

Heim 42:32 2 Minuten 47 König, David

Heim 43:45 20:19 Tor 24 Juriatti-Buchta, Paul

Gast 44:00 20:20 Tor 17 Nussbaumer, Leo

Heim 46:12 21:20 Tor 24 Juriatti-Buchta, Paul

Gast 46:45 2 Minuten 18 Brunner, Julian

Gast 47:25 Verwarnung B NASCHBERGER, Daniel

Gast 48:34 21:20 7m ohne Tor 9 Löschl, Jakob

Gast 48:36 2 Minuten 9 Löschl, Jakob

Heim 48:56 22:20 Tor 24 Juriatti-Buchta, Paul

Gast 49:53 22:20 7m ohne Tor 17 Nussbaumer, Leo
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